הצעת חוק לעידוד השימוש בתחבורה ציבורית על ידי עובדים (תיקוני חקיקה), התשפ"ו–2026

בפקודת מס הכנסה1, בסעיף 9, אחרי פסקה (20) יבוא: .1 תיקון פקודת מס

הכנסה

סכומים ששילם מעסיק לעובד בעד הוצאות נסיעה

בתחבורה ציבורית, ובלבד שהסכום שאינו עולה על

684 שקלים חדשים."

(20א) "החזר הוצאות

נסיעה בתחבורה

ציבורית

בחוק הביטוח הלאומי [נוסח משולב], התשנ"ה–21995, בסעיף 350(א), אחרי